
 
 

UCHWAŁA NR XXIII N/723/22 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Skawina na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: 
Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 2 810 130 złw tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2 781 524 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  28 606 złzgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 837 456 złw tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2 387 895 złzgodnie z załącznikiem nr 2 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 4 225 351 złzgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 3. Dotychczasowy § 3 Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Skawina na rok 2022 Nr XVI N/560/21 
Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 31 grudnia 2021 r., otrzymuje brzmienie: 

„Różnica miedzy dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
34 979 888 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
7 551 187 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 1 366 349 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6   ustawy 19 715 121 zł 

- z zaciąganych kredytów 6 347 231 zł.”. 

§ 4. Dotychczasowy § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 43 732 657 zł i rozchody budżetu w kwocie 8 752 769 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Skawina na rok 2022 Nr XVI N/560/21 Rady 
Miejskiej w Skawinie z dnia 31 grudnia 2021 r. – Przychody  i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy  Skawina 
na 2022 rok, otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9063

https://sip.lex.pl/


§ 6. Dotychczasowy § 7 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skawina obejmują 
planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2022, w łącznej kwocie  31 197 575,97 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 10.”        

§ 7. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Skawina na rok 2022 Nr XVI N/560/21 
Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 31 grudnia 2021 r.  – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta i Gminy Skawina w roku 2022, otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9063



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII N/723/22 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 19 grudnia 2022 r.  

  

Dział Paragraf Treść Kwota 

600  Transport i łączność 35 929,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

13 500,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 42 217,00 

 6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

-42 000,00 

 6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

22 212,00 

710  Działalność usługowa 40 300,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 900,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 400,00 

750  Administracja publiczna 748 869,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 665 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 83 869,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 765,00 

 0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

18 500,00 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

37 265,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1 393 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 

 0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

21 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 872 000,00 
758  Różne rozliczenia 256 414,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 6 100,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

217 309,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 005,00 
801  Oświata i wychowanie 256 401,00 

 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
 

102 740,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 86 000,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

39 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9063



 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 47 100,00 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 316,00 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

-17 253,00 

 2187 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

-43 402,00 

 2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 
 2957 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności -2 616,00 
 2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 616,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 16 600,00 
 0830 Wpływy z usług 15 700,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 

855  Rodzina 63 160,00 
 0830 Wpływy z usług 63 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 093 188,00 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

15 000,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-156 582,00 

 2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

-25 600,00 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

39 600,00 

 2880 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

-14 000,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-951 606,00 

926  Kultura fizyczna 1 036 880,00 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

36 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9063



 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 000 000,00 

Razem: 2 810 130,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9063



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII N/723/22 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 19 grudnia 2022 r.  

  
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

55 765,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 37 265,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

37 265,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 18 500,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

18 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 660 000,00 

 

75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 660 000,00 

  B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 1 660 000,00 
801   Oświata i wychowanie 891 130,00 

 80101  Szkoły podstawowe 380 372,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

1 316,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 379 056,00 
 80104  Przedszkola 48 600,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

48 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 222 158,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

220 900,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 258,00 
 80195  Pozostała działalność 240 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

240 000,00 

852   Pomoc społeczna 116 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 116 100,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

2 600,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -116 100,00 

 85395  Pozostała działalność -116 100,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -116 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -60 000,00 

 
85406 

 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

-60 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -60 000,00 
855   Rodzina -70 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -70 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9063



  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -69 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -89 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -89 000,00 

 

 

B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

-89 000,00 

Razem: 2 387 895,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9063



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII N/723/22 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 19 grudnia 2022 r.  

  
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01008  Melioracje wodne 0,00 

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

0,00 

   w tym:  
   - modernizacja zbiornika retencyjnego -13 654,00 
   - budowa i modernizacja budowli melioracyjnych 13 654,00 

600   Transport i łączność -2 142 397,00 
 60011  Drogi publiczne krajowe -28 937,00 

 

 

M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

-28 937,00 

   w tym:  

 
 

 
- przebudowa chodnika i pobocza w ciągu drogi DK 44 
ul. Piłsudskiego -28 937,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -42 000,00 

 

 

M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

-42 000,00 

   w tym:  

 
 

 
- budowa ścieżki rowerowej oraz remont pobocza przy 
drodze powiatowej DP nr 1939K ul. Brzegi w 
Radziszowie 

-42 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -2 071 460,00 

 

 

M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

-2 071 460,00 

   w tym:  
   - przebudowa i rozbudowa ul. Krakowskiej w Skawinie -948 148,00 
   - budowa dróg na terenie miasta i gminy Skawina -60 000,00 
   - modernizacja nawierzchni dróg i ulic -1 063 312,00 

750   Administracja publiczna 60 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 

 

 

M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

60 000,00 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9063



   - modernizacja budynków urzędu 60 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 142 954,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -2 693 112,00 

 

 

M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

-389 239,00 

   w tym:  
   - wymiana pieców ZIT II -389 239,00 

 

 

M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

-2 303 873,00 

   w tym:  
   - poprawa efektywności energetycznej -976 973,00 
   - STOP SMOG -1 275 000,00 
   - wymiana pieców -51 900,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -405 400,00 

 

 

M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

-405 400,00 

   w tym:  
   - rozbudowa i modernizacja oświetlenia -405 400,00 
 90095  Pozostała działalność -44 442,00 

 

 

M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

-44 442,00 

   w tym:  
   - moja woda deszczówka -44 442,00 

926   Kultura fizyczna 1 000 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 000 000,00 

 

 

M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

1 000 000,00 

   w tym:  
   - budowa obiektu sportowego przy szkole w Jaśkowicach 1 000 000,00 

Razem: -4 225 351,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9063



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII N/723/22 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 
  

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  43 732 657,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 7 551 187,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 366 349,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 19 715 121,00 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 951 100 000,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 15 000 000,00 

Rozchody ogółem:  8 752 769,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 8 652 769,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9063



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII N/723/22 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta i Gminy Skawina w roku 2022 

     
 

Dział Rozdział Treść 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 7 305 993,00  
 60004 Lokalny transport zbiorowy 6 420 000,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

6 420 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 170 633,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

8 050,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

162 583,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 715 360,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

715 360,00  

750  Administracja publiczna  20 000,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  20 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 20 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  541 845,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  541 845,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9063



  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 541 845,00 

801  Oświata i wychowanie 120 000,00 10 554 991,67 
 80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 3 839 826,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  333 206,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

 3 506 620,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

120 000,00  

 80104 Przedszkola  4 523 080,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  3 099 147,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

 1 423 933,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego  114 380,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  114 380,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 970 500,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  964 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

 6 500,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 1 059 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9063



  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 015 900,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

 44 010,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

 47 295,67 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 47 295,67 

851  Ochrona zdrowia 50 830,00 159 800,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  150 800,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 150 800,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 50 830,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

50 830,00  

 85195 Pozostała działalność  9 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 9 000,00 

852  Pomoc społeczna  822 288,30 
 85203 Ośrodki wsparcia  672 288,30 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 672 288,30 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9063



  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 150 000,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  50 300,00 

 85395 Pozostała działalność  50 300,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 50 300,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  169 970,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  39 970,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  39 970,00 

 85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 

 130 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 130 000,00 

855  Rodzina  230 000,00 

 85516 
System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3  230 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 230 000,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  3 086 158,00 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu  2 868 100,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 2 868 100,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  17 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9063



  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 17 500,00 

 90095 Pozostała działalność  200 558,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 15 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 185 558,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 130 000,00 104 700,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  104 700,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 104 700,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- Centrum Kultury i Sportu 4 925 000,00  

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 4 925 000,00  

 92116 Biblioteki - Miejska Biblioteka 
Publiczna 1 975 000,00  

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 975 000,00  

 92118 Muzea - Muzeum Regionalne 230 000,00  

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 230 000,00  

926  Kultura fizyczna  850 700,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  850 700,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 736 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  114 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9063



Razem: 14 606 823,00 16 590 752,97 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9063


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 zm. Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-27T14:17:26+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




